Instituto Leo Moura Sports | Shopping Barra Garden
Av. Das Américas, 3255 | sala 314 | Barra da Tijuca - RJ | CEP 22631-002 | TEL.: 21 2496 8634

contato@costaemouraesportes.com.br | www.costaemouraesportes.com.br

ADJUDICAÇÃO – EDITAL Nº 3/2025-ILM

Considerando o resultado do processo de seleção realizado em conformidade com o EDITAL

Nº 3/2025-ILM, publicado em 19 de março de 2025, destinado à contratação de empresa

especializada para o fornecimento de material de premiação destinados aos beneficiários e

equipe técnica do PROJETO PASSAPORTE PARA A VITÓRIA (PPV 33), conforme

especificações e critérios estabelecidos no referido edital;

Considerando que a empresa M N DIAS LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 49.362.336/0001-93,

apresentou a proposta mais vantajosa, atendendo plenamente às exigências técnicas, de qualidade,

prazo de entrega e garantia de fabricação estipuladas no edital;

Considerando a regularidade fiscal e jurídica da empresa adjudicada, devidamente comprovada por

meio dos documentos apresentados;

ADJUDICO o objeto do EDITAL Nº 3/2025-ILM à empresa M N DIAS LTDA., inscrita no CNPJ

sob nº 49.362.336/0001-93, para o fornecimento dos itens descritos no item 3 do edital, pelo valor

global de R$ 132.654,00 (cento e trinta e dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais), nos termos

da proposta apresentada e das condições estabelecidas no edital.

Publique-se

Rio de Janeiro/RJ, 24 de março de 2025.

INSTITUTO LÉO MOURA SPORTS